
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Alena	MAXOVÁ

Název	práce Význam	investic	do	dopravní	infrastruktury	v	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jiri	Alina	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	měla	aktivní	přistup	během	zpracování	bakalářské	práce.	Téma	je	poměrně	náročné	a	je
prvním	krokem	k	další	analýze,	která	může	být	zpracována	v	diplomové	práci.	Zmapovala	na	dobré
úrovni	možnosti	financování,	hlubší	zpracování	mohlo	být	v	kapitole	5.6	přínosy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	další	pozitivní	přínosy	plynou	z	investic	do	dopravní	infrastruktury?	
2	Jak	podle	vás	ovlivnila	novela	zákona	o	pozemních	komunikacích	vývoj	dopravní	infrastruktury?

Datum:	27.09.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


